

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
Processo Administrativo Nº 0309/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 10/05/2021 14:13:06

				TOTAL DO PROCESSO: 52.348,97
J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI			27.682.981/0001-50	4.270,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	35,00	Total: 4.270,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: CARTUCHO 26 A				
Quantidade: 122	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 4.270,00	
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - EIRELI			29.500.349/0001-74	2.378,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	20,00	Total: 220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTSI Compatível	Modelo: CB435A	
Descrição: CARTUCHO 35 A				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 220,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 048	23,50	Total: 752,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTSI Compatível	Modelo: 280A/505A	
Descrição: CARTUCHO 80A/05A				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 752,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 093	19,00	Total: 1.406,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTSI Compatível	Modelo: 285A	
Descrição: CARTUCHO 85 A				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 1.406,00	
MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP			39.619.837/0001-59	16.452,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	457,00	Total: 16.452,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: CF258X	
Descrição: CARTUCHO 58 A				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 457,00		Total Item: 16.452,00	
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME			09.147.535/0001-64	8.157,75
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	56,00	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: HP	
Descrição: CARTUCHO 60 PRETO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 2.240,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 016	74,90	Total: 2.996,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: HP	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Descrição: CARTUCHO 60 COLORIDO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 74,90** Total Item: 2.996,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 075 74,00 **Total: 740,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: HP

Descrição: CARTUCHO 92 PRETO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 740,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 018 87,00 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: HP

Descrição: CARTUCHO 93 COLOR

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 870,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 049 87,45 **Total: 1.311,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LINERVIX Modelo: LINERVIX

Descrição: RIBBON DE CERA 110MMX300M P/BERMATECH LB 1000

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 87,45** Total Item: 1.311,75

**NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA
LTDA-ME** **10.820.186/0001-89** **4.156,07**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 24,84 **Total: 943,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: CE278A

Descrição: CARTUCHO 78 A

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 24,84** Total Item: 943,92

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 015 19,99 **Total: 479,76**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: TN1060

Descrição: TONER TN 1060

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 479,76

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 022 44,99 **Total: 359,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: MLT-D101S

Descrição: MLT-D101S .

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 44,99** Total Item: 359,92

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 004 28,99 **Total: 289,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: TN2370

Descrição: TN 2370

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,99** Total Item: 289,90

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 006 54,99 **Total: 274,95**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: MLT-D104S

Descrição: TONER MLT - D 104S

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 54,99** Total Item: 274,95

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 039 59,82 **Total: 1.435,68**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D204L	
Descrição: TONER MLT-D204L				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,82			Total Item: 1.435,68
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 074	61,99	Total: 371,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-R204	
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM MLT - R204				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,99			Total Item: 371,94
VOGAS MAGAZINE LTDA			02.345.977/0001-76	15.846,15
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 047	56,79	Total: 851,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 122 PRETO	
Descrição: CARTUCHO 122 preto				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,79			Total Item: 851,85
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 095	70,38	Total: 1.055,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 122 COLORIDO	
Descrição: CARTUCHO 122 COLORIDO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,38			Total Item: 1.055,70
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	249,90	Total: 3.748,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 711 PRETO	
Descrição: CARTUCHO 711 PRETO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 249,90			Total Item: 3.748,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 069	199,90	Total: 1.599,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 711 CIANO	
Descrição: CARTUCHO 711 CIANO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 199,90			Total Item: 1.599,20
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 080	198,90	Total: 1.591,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 711 MAGENTA	
Descrição: CARTUCHO 711 MAGENTA				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 198,90			Total Item: 1.591,20
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 026	209,90	Total: 1.679,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 711 AMARELO	
Descrição: CARTUCHO 711 AMARELO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 209,90			Total Item: 1.679,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 045	144,90	Total: 2.173,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 950 PRETO	
Descrição: CARTUCHO 950 PRETO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 144,90			Total Item: 2.173,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 056	99,90	Total: 999,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 951 MAGENTA	
Descrição: CARTUCHO 951 MAGENTA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,90			Total Item: 999,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 065	99,90	Total: 999,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 951 CIANO	
Descrição: CARTUCHO HP 951 CIANO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,90			Total Item: 999,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 065	114,90	Total: 1.149,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: 951 AMARELO	
Descrição: CARTUCHO HP 951 AMARELO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 114,90			Total Item: 1.149,00
ARLINDO JUNIOR VALADÃO MOURA 09549655741			14.809.501/0001-28	1.089,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 093	0,06	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: MILILITRO	Marca: MAXPRINT	Modelo: 664 PRETO	
Descrição: REFIL 664 - PRETO				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 041	0,06	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: MILILITRO	Marca: MAXPRINT	Modelo: 664 CIANO	
Descrição: REFIL 664 CIANO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 90,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 010	0,06	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: MILILITRO	Marca: MAXPRINT	Modelo: 664 AMARELO	
Descrição: REFIL 664 AMARELO				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 90,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083	0,07	Total: 105,00
Item: 1	Unidade: MILILITRO	Marca: MAXPRINT	Modelo: 664 MAGENTA	
Descrição: REFIL 664 MAGENTA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 105,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 017	54,00	Total: 324,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EVOLUT	Modelo: DR1060	
Descrição: UNIDADE DE TAMBOR DR 1060				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,00			Total Item: 324,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 085	45,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EVOLUT	Modelo: DR2340	
Descrição: UNIDADE DE TAMBOR DR- 2340				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ
CORDEIRO-RJ**

PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO

MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES

MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA